
ZARZĄDZENIE NR 436/2023 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie  w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na 
stanowisko referenta ds. Organizacyjno-Społecznych w Urzędzie Gminy Wartkowice 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, 2, 2a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 12 ust. 1 i 2 Regulaminu naboru na 
wolne stanowisko urzędnicze, w tym kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Wartkowice 
przyjętego zarządzeniem nr 163/09 Wójta Gminy Wartkowice z dnia 10 marca 2009 r. zmienionego 
zarządzeniem nr 107/2012 Wójta Gminy Wartkowice z dnia 20 czerwca 2012 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 428/2023 Wójta Gminy Wartkowice z dnia 23 października 2023 r. w sprawie 
powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko referenta ds. Organizacyjno-
Społecznych w Urzędzie Gminy Wartkowice  wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „Emilia Antczak - członek”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Piotr Kuropatwa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FFB9180-0762-4AE6-BC55-7F98917225D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2


